
 

ŽÁDOST O DOHLEDÁNÍ BALÍKU 
 

/ pište čitelně / 
  

s vráceným zbožím, KTERÉ NEBYLO koupeno na našem e-shopu  
 

Kontaktní údaje:  
 
Vyplněný formulář odešlete na adresu:      e-mail: info@jobprotectstore.cz  
 
/ do předmětu mailu napište „žádost o dohledání balíku + vaše jméno“ 
 
 
Jméno a příjmení: ………………………………………………….…..  
 
Adresa:…………………………………………………………………….  
 
Telefonní číslo:…………………………………………………………..  
 
E-mail:………….……..…………………………………………….……..  
 
 
Číslo podacího lístku ……………………………….…………………,  
 
Dne ………………………… jste přijali na Vaší adrese zboží, které nebylo zakoupeno  
na Vašem e-shopu.  
 
Žádám o dohledání balíku a zaslání zpět na tuto adresu: 
 
 
………………………………………………………………………………………………………  
 
 
……………………………………………………………………………………………………… 
Vrácené zboží:  
 
Název - kód zboží , velikost , ks 
………………………………………………………………………………………………………  
 
………………………………………………………………………………………………………  
 
………………………………………………………………………………………………………  
 

Výše vyplněný formulář zašlete na adresu :  e-mail: info@jobprotectstore.cz.cz  
 

Po dohledání balíku pošleme další informace e-mailem 
 

 

mailto:info@jobprotectstore.cz

